АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 февраля 2017 года                                                          №  18

с.Русское

О   присвоении адреса объекту адресации

 В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными Постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.02.2015 года № 3, заявлением Бегуновой Надежды Васильевны от 08.02.2017 года,  выписки из единого государственного реестра права на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права от 17.10.2016  года  № 67-67/006-67/006/097/2016-522/1
Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

 1.  Присвоить  объекту   адресации – жилому дому общей площадью 48,4 кв.м. с кадастровым номером 67:24:0710101:476 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Руссковское сельское поселение,  с. Русское,  дом 136.

        2.Постановление Администрации от 09.01.2017г. №3 «О присвоении адреса местоположения жилого дома» признать утратившим силу.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                                                      Руссковского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова